SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA

FACULDADE DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA

ATA DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PELA COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA BOLSISTA DO CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM ENSINO DE
MATEMÁTICA PARA OS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MODALIDADE EAD DO
SISTEMA UNIVERSIDADE ABERTA DO BRASIL (UAB) - FUNÇÃO: PROFESSOR, A QUE SE REFERE O
EDITAL Nº 01 DE 24 DE FEVEREIRO DE 2023. REALIZADA NO DIA 27/03/2023.

Aos vinte e sete dias do mês de março de dois mil e vinte e três, às dezessete horas e trinta
minutos, reuniu-se a Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado para bolsista do
curso de especialização em ensino de matemática para os anos iniciais do ensino fundamental
modalidade EAD do Sistema Universidade Aberta do Brasil (UAB) - Função: Professor, a que se
refere o Edital Nº 01, de 24 de fevereiro de 2023. A comissão organizadora se reuniu com o
objetivo de proceder a homologação das inscrições, de acordo com o certame determinado pelo
edital citado.

NOME SITUAÇÃO

Arthur Gonçalves Machado Júnior HOMOLOGADO

Bruno Sebastião Rodrigues da Costa HOMOLOGADO

Elielson Ribeiro de Sales HOMOLOGADO

Elizabeth Gomes Souza HOMOLOGADA

Fábio Colins da Silva HOMOLOGADO

Isabel Cristina Rodrigues de Lucena HOMOLOGADA

Marcos Guilherme Moura Silva HOMOLOGADO

Renato Germano Reis Nunes HOMOLOGADO

Rosenilde Fonseca Santos HOMOLOGADA

Nada mais havendo a tratar, a reunião foi encerrada e para produzir os devidos efeitos, lavrou-
se a Ata de Reunião da Comissão Examinadora.

Profa. Dra. Talita Carvalho Silva de Almeida

Diretora da Faculdade de Educação Matemática e Científica (FEMCI)